UBND TỈNH BẠC LIÊU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1219/SYT-TTr  Bạc Liêu, ngày 13 tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Các Phòng chức năng thuộc Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện Công văn số 3610/BYT-VPB, ngày 11/6/2025 của Bộ Y tế về

việc chấn chỉnh thực thi công vụ, phòng chống tham nhũng, tiêu cực.

Sở Y tế gửi đến các đơn vị trực thuộc, Phòng chức năng thuộc Sở Y tế Công

văn số 3610/BYT-VPB, ngày 11/6/2025 của Bộ Y tế (gửi kèm). Đề nghị thủ trưởng

các đơn vị trực thuộc, các phòng chức năng thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ

của cơ quan, đơn vị mình tổ chức triển khai thực hiện nghiêm nội dung Công văn

nêu trên.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, TTr

             KT. GIÁM ĐỐC

              PHÓ GIÁM ĐỐC

             Phạm Văn Tùng

V/v chấn chỉnh thực thi công vụ,

phòng chống tham nhũng, tiêu cực

		Phạm Văn Tùng
	2025-06-16T07:56:05+0700
	Signer's office
	Phạm Văn Tùng
	Signing document

		2025-06-16T08:26:21+0700